
 

 

SEZNAM A POKYNY K POBYTU  

Informace pořadatele pobytu 
 

Vážené osoby pečující, 

dovolujeme si Vás tímto požádat, abyste vybavili svá dítka opravdu vším, co je 

uvedeno v seznamu věcí. Naopak rozhodně nevybavujte děti sladkostmi ani jídlem 

stejně jako cennostmi, mobilními telefony, tablety či další elektronikou!  

 

 Prosíme, zkontrolujte děti, zda nejsou aktuální vši! 

 

 Stravování začíná v den příjezdu večeří a končí snídaní v den odjezdu.  

 Pořadatel přejímá hmotnou odpovědnost pouze za peníze, které dítě nebo osoba 

pečující svěřila do úschovy vedoucímu pobytu. Za ztrátu či krádež cenností, které si 

dítě ponechalo navzdory upozornění při sobě, nenese pořadatel žádnou odpovědnost.  

 

 Mobilní telefon:  ZÁKAZ MOBILNÍCH TELEFONŮ – prosíme osoby pečující o 

respektování zákazu mobilních telefonů, Telefony narušují program a nejsme 

schopni uhlídat, aby se děti během pobytu nenatáčely a nefotily. Po předešlých 

zkušenostech, kdy si děti pouštějí nevhodná videa, písničky a sdílejí na sociální sítě 

fotografie, které mohou jiné děti poškozovat.  

 

 Ubytování je v chatkách i na budově, proto prosíme přibalit sebou spacák a polštářek 

– v případě půjčení spacáku od nás, prosím kontaktujte mě, abychom měli spacák pro 

Vaše dítě připravený. 

 

 Po celou dobu je možné dětem zasílat dopisy, nebo pohledy na adresu: 

Sport resort Nenudím se 

Sázava 173 

285 06 Sázava 

 

Během pobytu je možné v domluvený čas zavolat dítěti na telefon : 727 935 242 

 

 

- Odevzdat při předávání dítěte 

- Průkaz pojištěnce ( stačí fotokopie) 

- Vyjádření praktického lékaře ( stačí kopie) 

- Potvrzení o bezinfekčnosti- písemné prohlášení pěstounů 

- Kapesné: kapesné doporučujeme 200,-  – více na osobním uvážení ( děti si dají kapesné do obálky 

k pracovníkům Úsměvu) Za peníze neuložené provozovatel neručí! 

- Léky – s popisem dávkování v případě denní medikace nebo alergii 

Léky, které dítě pravidelně užívá, ponechte v originálním obalu. Krabičky prosím 

popište jménem a příjmením dítěte a vložte do igelitového sáčku – nejlépe s uzavíráním. 

 

 



 

 

- S sebou: seznam je orientační – doporučujeme mít věci podepsané 

 

 SPACÁK - POLŠTÁŘEK 

 
Oblečení doporučujeme starší, na kterém nebude případná díra nebo flek tolik mrzet. 

U menších dětí doporučujeme o jedny tepláky a jiné věci navíc. Dále prosíme, myslete 

na pohodlí a zdraví Vašich dětí a nebalte jim na tábor zcela novou neprošlápnutou 

obuv, ze které budou mít velmi rychle puchýře. A hlavně balte s dětmi, ony pak vůbec 

netuší co (a kde) mají s sebou! Je také vhodné, zvláště u malých dětí, všechny věci 

označit nebo podepsat a do kufru umístit seznam věcí. Velmi tím přispějete k 

udržování pořádku, čistoty a hygieny v zavazadlech Vašich dětí. 

 

Věci zabalené v kufru, nebo ve velké cestovní tašce - podepsané 
- 8x Spodní prádlo, ponožky, teplé ponožky 

- 1x nepromokavá bunda, pláštěnka 

- 5x triko. 1-2x tílko, 2x triko dlouhý rukáv 

- 3x mikina  

- 4x tepláky 

- 2-4x kraťasy/ sportovní trenky/ legíny 

- Pyžamo  

- Pokrývka hlavy (klobouk, kšiltovka) 

- Obuv –tenisky, sandále, přezůvky do budovy, holinky 

- 2x ručník ( jeden k bazénu, jeden na budovu) 

- Osobní hygiena – kartáček na zuby, pasta, mýdlo, šampon, hřeben, sponky/gumičky) 

-  krém na opalování – podepsané 

- Flaška na pití( podepsaná) 

- Batoh- na výlet, taška na špinavé prádlo 

- Kapesníky, psací potřeby 

- Sluneční brýle 

 

Tel. na vedoucí pobytu:   

Hubáčková Kateřina 727 935 242 / hubackova@usmev-ricany.cz 


